
ORIGINALE

COMUNE DI SAN DONACI
(Provincia di Brindisi)

DETERMINAZIONE N. 471

Data di registrazione 17/10/2013

OGGETTO: impegno di spesa per l'acquisto i un fusto di vernice gialla

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
 Vº SETTORE: VIGILANZA

VISTO che occorre con estrema urgenza effettuare  il ripristino della segnaletica orizzontale (spazio 
riservato ai veicoli al servizio di persone invalide);
VISTO che la ditta Ferramenta Colorificio Talò con sede in San Donaci alla via Cellino nr. 305 per 
l'acquisto di un fusto di vernice gialla di lt 25  di ottima qualità con tutte le caratteristiche per una 
resistenza  massima dell'usura ha quantificato la somma di € 135,00;
CONSIDERATO che il prezzo, rapportato alla qualità del prodotto offerto dalla ditta Ferramenta 
Colorificio Talò, risulta vantaggioso per l'Amministrazione Comunale;
RITENUTO dover procedere all'acquisto del  materiale  suddetto;

D E T E R M I N A

1- Impegnare la somma di € 135,00 IVA compresa per l'acquisto di un fusto di vernice gialla al fine 
di ripristinare la segnaletica orizzontale(spazio riservato ai veicoli al servizio di persone invalide);
2-  affidare  la  fornitura  di  cui  sopra  alla  ditta  Ferramenta  Colorificio  Talò  sopra  meglio 
generalizzata;
3- CIG nr. ZF90B2416B;

 Determina n. 471 /Vº SETTORE: VIGILANZA del  17/10/2013   -  pag. 1 di 4



ORIGINALE

4- Dare atto che il Responsabile del Procedimento è il Comandante Ten. Vincenzo Elia.

San Donaci, 06/08/2013

 IL DIRIGENTE
Com. Vincenzo ELIA

 Determina n. 471 /Vº SETTORE: VIGILANZA del  17/10/2013   -  pag. 2 di 4



ORIGINALE

Attesto la regolarità contabile   e la copertura finanziaria della spesa.

Impegni di Spesa
Num. Anno Capitolo Descrizione Importo Num.Imp Num.SubImp.

1 2013 1202 impegno di spesa per l'acquisto di un 
fusto di vernice gialla

135,00 830

Osservazioni:

San Donaci, 17/10/2013

 Il Responsabile del Settore Finanziario
Cataldo LOLLI

 Determina n. 471 /Vº SETTORE: VIGILANZA del  17/10/2013   -  pag. 3 di 4



ORIGINALE

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Reg. n. 981

Il  sottoscritto  Segretario  Generale,  su conforme attestazione del Messo Comunale,  certifica  che 
copia della presente determinazione è stata pubblicata all'albo pretorio il giorno  11/11/2013 e vi 
rimarrà per 15 giorni consecutivi ai sensi dell'art.124, 1° comma del D.Lgs. N. 267 del 18/08/2000.

Dalla sede Municipale, addì 11/11/2013

IL MESSO COMUNALE
Biagio PEZZUTO

______________________

 IL SEGRETARIO GENERALE
Dott.ssa VADACCA GIORGIA

______________________

 Determina n. 471 /Vº SETTORE: VIGILANZA del  17/10/2013   -  pag. 4 di 4


